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  Прилози: 
 
-Решение за Услови за планирање на просторот арх.бр.УП1-15 750/2021.од 
07.06.2021 год издадено од Министерството за животна средина и 
просторно планирање. 

 
-Услови за планирање на просторот,тех.бр Y07121 од мај 2021 издадени 
од Агенција за планирање на просторот  
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Врз основа на  Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20)  

ДПТУИ ИДЕА-КОНСАЛТИНГ дооел Струмица го издава следното: 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР 
 
 
 

За изработка на Проектна програма за  Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за поставување на  нов 10(20) Kv кабелски приклучен вод и 

компактна бетонска трафостаница 10(20) 0,4 Kv  ,,ДОБРА,, на делови од катастарски 
парцели: 16717/23, 16718 и 16720 КО КОЧАНИ ,Општина Кочани   

 
 

како одговорен планер се назначува: 
 
 
 
 

.д.и.а Лилјана Ивановска Овластување број 0.0454 
 
 
 
 
 

Планерот е должен проектот  да го изработи согласно Законот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 32/20)  , како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот. 

 
 
 
 
Април 2021 
Струмица 

 
 
 

Управител 
д.и.а.Лилјана Ивановска 

 



Проектна  програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за поставување на  нов 10(20) Kv кабелски приклучен 
вод и компактна бетонска трафостаница 10(20) 0,4 Kv  ,,ДОБРА,, на делови од катастарски парцели :16717/23, 16718 и 16720 КО 
КОЧАНИ ,Општина Кочани   

 

 
 
 



Проектна  програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за поставување на  нов 10(20) Kv кабелски приклучен 
вод и компактна бетонска трафостаница 10(20) 0,4 Kv  ,,ДОБРА,, на делови од катастарски парцели :16717/23, 16718 и 16720 КО 
КОЧАНИ ,Општина Кочани   

 

 
 

ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА  
 

за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за поставување на  нов 
10(20) Kv кабелски приклучен вод и компактна бетонска трафостаница 10(20) 0,4 Kv  

,,ДОБРА,, на делови од катастарски парцели: 16717/23, 16718 и 16720 КО КОЧАНИ 
,Општина Кочани   

Вовед 
Изработката на Урбанистичкиот проект ќе се изработи во согласност со просторните 

можности, постојната состојба, Проектната Програма, како и  според Условите за 
планирање на просторот,тех.бр Y07121 од мај 2021 и Решение за Услови за планирање на 
просторот арх.бр.УП1-15 750/2021.од 07.06.2021 год издадено од Министерството за 
животна средина и просторно планирање. 

 Проектната програма е изработена согласно член 62  од Законот за урбанистичко 
планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20), 

Финансирањето на урабанистичкиот проект се врши согласно член 40 став 4 од Законот за 
урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20). 

  
ОПИС  НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ:  

-  Предложениот проектен опфат е вон опфат на урбанистички план ,во непосредна 
близина на стопански комплекс за откуп, примарна и финална обработка на земјоделски 
производи,м.в.,,ЌЕРАМИДНИЦА,,КО КОЧАНИ. 

-         Проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
          поставување на  нов 10(20) Kv кабелски приклучен вод и компактна бетонска 
          трафостаница 10(20) 0,4 Kv  ,,ДОБРА,, на делови од катастарски парцели: 16717/23, 16718 
          и 16720 КО КОЧАНИ  , Општина Кочани, ја опфаќа новопредвидената  компактна бетонска  
          трафостаница  10(20) 0,4 Kv  ,,ДОБРА,, на делови од КП 16717/23, 16718 , 16720 КО  
          КОЧАНИ и 10(20) Kv приклучен вод кон дистрибутивната мрежа.  

-    Вкупната површина на проектниот  опфат изнесува  300,56м2 ,односно 0,03 ha,  
 -   Во рамките на проектниот опфат се следните катастарски парцели : 

 дел од КП 16717/23; дел од КП 16718 и дел од КП 16720   КО КОЧАНИ.  
     -   Границите на проектниот  опфат се детално прикажани во графичкиот прилог на  
          Проектната програма. 
     -   Приклучниот вод е со должина од 138.07м. 

 -Во непосредна близина е изградена електро-дистрибутивна мрежа. 
 -Теренот во планскиот опфат  е со пад со висински коти прикажани со детални точки
          од ажурираната подлога и се движат од 323,21м нмв до 324,92м нмв . 

 - Пристапот до проектниот опфат е преку КП  16717/23 КО КОЧАНИ на која има изведен 
             пристапен пат во рамки на катастарската парцела која е директно поврзана со изведената
             индустриска улица  на КП 16713 КО КОЧАНИ. 
 
МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ 

Според анализата на постојната состојба, Проектната програма, можностите за просторен развој 
треба да се движат во следните насоки: 
• Усогласување на УП со поставките на Просторниот план на РМ кои се  дефинирани во 
Условите за планирање на просторот тех.бр Y07121 од мај 2021 и Решение за Услови за 
планирање на просторот арх.бр.УП1-15 750/2021.од 07.06.2021 
• Рационално искористување на градежното земјиште 
• Оптимално димензионирање и изградба на електро-енергетската инфраструктура 
• Дефинирање на заштитни коридори на инфраструктурните водови 
• Рационално користење на земјиштето и градбите со имплементација на услови за 
заштита и спасување и заштита на животната средина 
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ОПШТИ И ПОСЕБНИ ЦЕЛИ 
Cel na Изработката на УП е овозможување на изградба на нова трафостаница и 
приклучен вод кон електро-енергетската инфраструктура за потребите на инвеститорот . 
 Дефинирање на сите урбанистички, архитектонски и комунални параметри да се изработат 
според Правилникот за урбанистичко планирање (.сл.Весник на РСМ 225/20) 

 Урбанистичкиот проект представува основен развоен документ, со крајна цел преку :  
• Рационално користење на земјиштето  
• Максимално вклопување на инфраструктурата со теренот  
• Вградување мерки за заштита на природата и животната средина  
• Вградување мерки за заштита и спасување  
• Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето  
 
НАМЕНИ И ПРОГРАМСКИ СОДРЖИНИ 

Класи  на намена: 
Планираните намени во рамките на проектниот опфат за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за поставување на  нов 10(20) Kv кабелски приклучен вод и компактна 
бетонска трафостаница 10(20) 0,4 Kv  ,,ДОБРА,, на делови од катастарски парцели: 16717/23, 
16718 и 16720 КО КОЧАНИ ,Општина Кочани  се следните : 

Намената е дефинирана  Според  член 58 став 3 точка 3 од Правилникот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20), инфраструктурни водови, односно делови и позиции од 
сите видови инфраструктури вон населени места и вон опфат на урбанистички планови, нивните 
помошни и придружни градби и инсталации.,односно согласно класификацијата на намени според 
член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20)  
 
Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија:  
Во која спаѓаат: меѓународни високонапонски надземни електрични водови, меѓуградски високо и 
среднонапонски надземни и подземни електрични водови и средно и нисконапонски водови од 
дистрибутивните мрежи со пратечките далноводски пилони столбови, трансформаторски станици, 
и помошни инсталации 

 
ИНФРАСТРУКТУРА 

Инфраструктурното решение да се изработи според важечките прописи и да се 
прибават потребните Мислења и согласности од надлежните Институции. 

Да се прибават сите потебни податоци и мислења од надлежните Институции и 
комунални претпријатија, според Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 
32/20), и истите да се вградат во проектот. 

 
 МЕТОДОЛОГИЈА 
Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
поставување на  нов 10(20) Kv кабелски приклучен вод и компактна бетонска трафостаница 
10(20) 0,4 Kv  ,,ДОБРА,, на делови од катастарски парцели: 16717/23, 16718 и 16720 КО 
КОЧАНИ ,Општина Кочани    ќе бидат Условите за планирање на просторот тех.бр Y07121 
од мај 2021 и Решение за Услови за планирање на просторот арх.бр.УП1-15 750/2021.од 
07.06.2021 год издадено од Министерството за животна средина и просторно планирање,и 
оваа Проектна програма. 

Проектот ќе се изработи врз основа методологијата, која произлегува од одредбите утврдени со: • 
Законот за урбанистичко планирање, (Сл.весник на РСМ бр. 32/20) 

 • Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20 
• други законски и подзаконски акти поврзани со областа на урбанистичкото планирање  
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При изработката на Урбанистичкиот проект, да бидат почитувани сите податоци и информации 
добиени од органите на државната управа, јавните претпријатија и други субјекти. 
СОДРЖИНА НА УРБАНИСТИЧКИ ОТ ПРОЕКТ 

Урбанистичкиот Проект да се изработи согласно одредбите утврдени со Законот за 
урбанистичко планирање, (Сл.весник на РСМ бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20) и другата законска регулатива што го допира 
планирањето и намената на просторот. 

 
Изработил 
м-р. арх. Лилјана Ивановска,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Прилози: 
 
-Решение за Услови за планирање на просторот арх.бр.УП1-15 750/2021.од 
07.06.2021 год издадено од Министерството за животна средина и просторно 
планирање 

 
-Услови за планирање на просторот,тех.бр Y07121 од мај 2021 издадени од 
Агенција за планирање на просторот  
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Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Miedisit Ietdsor
dhe Planifikimit HaPEsinor

CEI(TOP 3A NPOCTOPHO TIIIAH14PAIbE

o'X;3.1,11{.W0"

Bpr ocuona Ha IllIeH 88 og 3aronor ea onurrara ynpanua nocranra ("Clyxt6eH BecHuK Ha

Rlny6rrnu Mar<e4onuia" 6p. Dal$)' a Bo BpcKa co qreH 4' crae 3 o4 3aroHor :a
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nnaHlrpalbe ("Clyx6eH BecHI4K Ha Peny6lur<a Cenepna Manegour'ria" 6p' 32120\'

MLrH14crepoT 3a )I(HBOTHa CpeAI4Ha I4 IIpocTopHo nnaHI4pa]se', ro AoHece cneAHOTO:

PEIIIEH14E
ga Ycnogu ga nJraHrrpalbe Ha flpocropor

l. Co ona Peruesue na Onruruna ]to'Ianu' ce I'I3AaBaar Vcrogu 3a rrnaql{par'e Ha

npocropor sa rarpa46a na uor 10(20)KV ra6eacrr'r EprrKnfleH BoA I'l KoMnaKrHa

6"ror.*" rpa$ocranuqa 10(20)0,4 KV 'AOBPA"' Ha AerroBn oA KaracrapcKl{ napqenH:

Ktl 6p.l67li 123,16718 i76720 so KO Koqanr, OrImrI{Ha Koqanr'r'

.llol>t<unara na npeAMerHara rpaca :a xoiruro ce u:garaar Yc'iloBu 3a nraHtaparbe

Ha flpocropor I43HecyBa oltoly 138 u' flonpuruuaT a Ha uIaHcK or on$ar coulacHo

flpegror I haucrara ,po.p,t' tu6ui<a 4enonu o'a ltn 6p 16717 123'76778 u16720 soI\O

I(oqauu, Onruruna Ito'laHla Ia uej:NHara uecronolox6a e Ae$uHI4paHa Bo paMI(I4re Ha

npr4KalKaH rPa$uut<n nPunor'

2. YcronuT e :a nnaHI'Ipal6e Ha npocropor oA Toqra 1 ua ora PeueHue' u:pa6orenn

og Arenqujara 3a [naHl4pa]$e Ha npocropor co Tex'6p' YO7l2l ce cocraBeH Aen Ha

PeueHuero.
J. Ycronure 3a rrlaHupall'e Ha npocropor 3a r'r:rpag6a na non 10(20)ltV ra6elcru

npnKnyqeH BoA 14 l(oMral(rtla 6eroscra rpatlocranuqa 10(20)0'4 I(V "[OEPA" no ItO

Koqagu, onulrr,rua I(OuaHr,r, cogp)KaT onlxTrl 14 nOCe6Hu oApe46n, Hacoxn u perueHria u

3aKnyr{Hl'l cotneAyBa}La co o6rpeynavra aKTI4BHOCT OA finaHcl(ara AoI(yMeHTaqI4la oA

nourao,ao ,r"o r'r rpa$uunu npI4JIo3I4 KoIl npercraByBaar I'1:soA oA nraHor'

4. Co qen Aa ce o6e:6eAu 3alrrl{Ta I4 yHanpeAyBalle Ha )IotBorHara cpeAI{Ha npl4

,..puo6t nu nou 10(20)KV xa6eacrIE [pl4KnrreH BoA 14 KoMrlarrna 6eroucra

,pu,po.runruu 10(20)0,4 I(V'AOEPA'so I{O Ko'{aHIa' Onruruna l(o'{aHu' norpe6no e ga

IllnHscaepcr6o 3a xnBorHa cPeAnHa T npocropHo nnaHxPar6€

ua Peny6rrxa CesePxa MaxeAoH'iia

naourras -flPecaeta EoropoaHqa" 6p' J' CKonie

Peny6nrxa CeB€PHa MaxeAoHxia

Ministria e Miedisitretdsor dhe Planifikimit
hapesinor e Republikis s€ MaqedonisE seV€riut

Bul. "Presveta Bogorodica" nr' l, ShkuP

Republika e MaqedonisE se Veriut

+].ag 23251tto3
www.moepp.gov.mk



CEITTOP 3A NPOCTOPHO UIAHI4PAFbE

ce noquryBaar oApeA6r'rre npon,uaH' BO 3ar(oHc*ara perynarr4Ba oA o6nacra Ha
3auThTa Ha I(r4BOTHa CpeA14Ha 14 noA3aKOHCKt4Te ar(Tl4 AOHeCeHfi Bp3 Hr,rBHa ocHoBa.

5. OpraHor Koi ro noArorByBa nnaHcKr,ror AoKyMeHT e AoJr)KeH Aa AoHece O4lyr<a
3a cnpoBeAyBar'e nau ogayra 3a He c[poBeAyBar.e Ha crparerr4cr(a orle'a Bo ,.oia ce
o6pa:roxeHlr np14r,4Hr-rre 3a cnpoBeAyBaH,ero, oAHocHo He cnpoBeAyBar6ero couracHo
co r(purepr4yMr4Te Bp3 ocrroBa Ha Kor4 ce onpeAenyBa AanH eAeH nlraHcr(r4 A0ryueHr 6r,r
Mox(en Aa r4Ma 3Haqure;rHo a,rlrjanue Bp3 xl4BorHara cpeAxHa z np: :gpaniero Ha
,ryfero.

OEPA3JIOXEHHE

onruruHa I(oqann, Bp3 ocHoBa Ha qreH 42 cras 4 og 3arouor.:a yp6auucruvr<o
nnaHlrpa,'e ("c,r. necxur< sa pCM" 6p.32120), co nocranKa 6p. 3502g go AreHqnyara :a
nnaH14parbe Ha npocropor, npeKy eneKTpoHcKr40r cucreu e-yp6aHr43aM, AOCTaBu 6apane
3a [r3AaBabe Ha Ycrosr., 3a [naHr4par6e Ha npocropor :a rsrpa46a Ha uoa l0(20)KV
xa6ercrn npr'*nyqeH BoA n KoMnaKrHa 6eroHcra rpa@ocraH4a 10(20)0,4 KV .AoEpA.,
Ha AenoB, oA KaracrapcKr.r napqenr.r: Kn 6p. 16717 /23, l6llg n 16T2O so KO KoqaHH,
Onurusa Koqanr. ,{oaxunara Ha flpe*MerHara rpaca 3a roiruro ce n:gasaar yc_nonn
3a nnaHr4palse Ha fipocropor r,r3HecyBa or<ony 139 u. Ionpuruuara ua uaucrraor onr[ar
couacno rlpegnor n.nascrara nporpaua :a$afta AenoB,o oA KaracrapcK,,Te napqenu I(II
6p.16717 /23,16718 H 16720 so I{o I{o,{aHr.r, onu',na I{oqanu u nej3r.rHara Mecrononox6a
e ge$uHr,rpaHa Bo paMr(r.rre Ha rrputtaxaH rpa$r,rvr<u rrpr,r.lror.

Cor'nacuo \nen 42 crau 8 og 3aro'or:a yp6aHucrnvKo nnaHr{parbe ("cr. secnrzx
ira PCM" 6p. 6p.32120), Arenqriara 3a nnaHxparbe Ha npocropor rr.r u:pa6oru vclonure
3a nnaH'parbe Ha npocropor ra usrpa46a ua noo 10(20)KV ra6eacxn lpr4*nyqeH BoA 14
(oMnar(rHa 6eroncxa rpasocrarurqa 10(20)0,4 r(v 'AoBpA' eo Ko l{o.raHz, on.,*rru
I{oqanv, 14 rr4 AocraBr,r 4o MranucrepcrBoro 3a }r(r4BorHa cpeAr,rHa 14 npocropHo
rnaHuparbe nog 6p. Y[1-15 7501202I og29.05.2021 ronuna.

Yc,roszre 3a nnaH14palse Ha flpocropor ce r{3AaBaar 3a rarrpag6a na non 10(20)r(v
ra6ercxu npr.rKnyqeH BoA t4 KoMnaKrHa 6eroucra rpa$ocraxuqa 1O(20)0,41(V ,IOEPA,
so Ito I(oqaHr'r, on[rrr4Ha I(ovanu, z npercraByBaar Bne3H14 flapaMerpH ]r cMepHr.rqlr flpu
nnaH,npaltrero Ha npocropor x nocraByBar'ero Ha nrlaHcKr4Te KoHrlenqfix ,r pe,,enuia no
cnre o6.nacru perreBaHTHli 3a nnaHHpalbero Ha npocropor.

3ar-nyuHure corneAyBalr,a, ge$r,trupanra no yclonure 3a nnaHzpar6e Ha
npocropor r(o,, npor'r3neryBaar oA "frpocropHuo, flrraH Ha peny6ruxa Mare40Huia",
npercraByBaar o6np:ynavxu aKTHBHocrr4 Bo fioHaraMorrrHoro nnaHr4parre Ha
IIpocTopoT.

Peny6,rrxa CeBepHa i4a(eAoHHia

itr{uuucrepcrno ra r{uBorHa cpeAuHa
H npocTopHo nnaHr{pa}6e

Mrnncrepcrao:a xramxa cpeArla H npocropno nnannparbe
Ha P€ny6nxI(a CeBepHa Ma(eAoHr.ria
llrollJ ra! ,[Ipecoera EoropoAxqa- 6p. 'r. C(onie
P€ny6nH'(a Cesepsa MaKeAoHxia

Republika e Maqedonise sd Veriut

Minisrria e Mjedisir letasor dhe planifikimit
hapdsinor e Republikes s6 Maqedonise s€ V€riut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr.3, Shkup
Republika e lvlaqedonisa sE Veriut

+189 2l25l40l
www.moepp.gov.mk

Ministria e Miedisit retEsor
dhe Planifi kimit Hap6sinor



CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO InAHHPAH']E

Bp: ocnona Ha ropeHaBeAeHoro, a corracHo qJIeH 88 og 3arouor 3a onulrara

ynpaBHa nocrarr{a ("Cn. necuur Ha PM" 6p. Dalls)' MuHucrepcrnoro 3a xI4BorHa

cpeA[rHa 14 npocTopHo nJraH14pa]be ro AoHece oBa Peuenue ua Yc;Iogr,r 3a nJIaHI{patbe Ha

npocropor 3a lr3rpaA6a Ha HoB 10(20)KV xa6elcrn rpl'IKnfreH BoA I'I KoMraKrHa

6eroncra rpaoocraHrrrla 10(20)0,4 KV',[o5PA", Ha Ae.,IoBI,l oA KaracrapcKlI flapqenr:

Ktl 6p. 16717 123, 16718 u 1672O Bo KO Ko.raHH, Onurntna Ko.Ialrr,r, H oAnyI{Id I(ar(o Bo

A14CnO3UTIIBOT.

Ynacrso 3a npaBHo cpegcrBo: flporue osa PeueHlae 3acerHarara jaoHocr r't

opraHor rcoj ro no4roroyBa IrJIaHcKI4or AoI(yMeHT Moxe Aa urianu xal6a oo por og 15

(neruaecer) AeHa oA AeHor Ha [pl4eMor Ha osa Peurexl4e go ,{pxannara I(or''rrlcuia :a

oAnyqyBarbe Bo ynpaBHa flocranl(a H nocranKa oA pa6oreH oguoc Bo BTop creleH'

Peny6rxKa CeBepHa MaKeAoHsja

MNnucrepcruo :a xr'lBorHa cpeAl{Ha
Ir [pocTopHo [naHr{parbe

Republika e Maqedonise s€ Veriut

Ministria e Miedisit Jetdsor
dhe Planifikimit HaPdsinor

Ministria e MiedisitletEsor dhe Planifikimit
hapesinor e RepublikEs sa Maqedonise se Veriut

Bul. "Presveta Bogorodica" nr.3, Shkup

Republika e Maqedonise se Veriut

H3rorBxn: co*a oyp naaucxa fu/L/
Oao6pr,r:He6uPeue-W

[{nHxcrepcrBo m x BorHa cpeAHHa H npocropHo n,taHnpat6e

Ha Peny6nxKa CeBePHa MaKeaoHria

nnouraa,npecBer a Doropoahqa" 6p. l, Cxonie

Peny6nxxa CeBePBa MaKeAoHnia

+389 2)25140)
www.moepp.gov.mk
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Ko~ani
Trkawe

Beli

G. Podlog

Grdovci

Ko~ani

0 0,6 1,20,3 Km

1:15.000

Местоположба на локацијата и р ужа на ветр ови

Општинска граница
Катастарска граница
Стопански комплекс-Y02421

10 (20) kV кабелски 
пр иклучен вод и 
тр афостаница 
10 (20) 0,4 kV 
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Брегалница
К О Ч А Н С К О П О Л Е

ПЛАЧКОВИЦА

!(

Ko~ani

[tip

Vinica

Probi{tip
Kratovo

Makedonska Kamenica
KalimanciRe~ane

Grad~e

Bargala

Jagmurlar

Pi{ica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

10 (20) kV кабелски 
приклучен вод и 
трафостаница 
10 (20) 0,4 kV 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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Ko~ani

[tip

Vinica

Probi{tip
Makedonska Kamenica

Kratovo
Cera

Beli
Bawa

Laki

Mi~ak

Le{ki
Bune{

LeskiSudi}
Lipec

Ruqak

Bigla

Kunovo

Strmo{
Drenok

Pripor
Kukovo Lezovo TrsinoTrkaweTroolo

Ularci Gradec

Batawe
Kozjak

Radawe
Su{evo

Lukovo Polaki

Vrbica

DulicaRe~ani

Grqani
Turija

Iliovo

^iflikPi{ica

Ku~ica
Ku~ilat

Mo{ticaJami{te

Mar~inoKundino LesnovoDreveno

Neokazi Raj~ani
Bu~i{te

Kru{evo
Grdovci@igance

Teranci

Tarinci

Nikoman

PekqaniMojanci

Preseka

Oxalija Vrte{ka

BlizanciPrikovci

Pantelej VraninciNivi~ani
Puzderci Istibawa

Span~evo JakimovoSokolarcGajranciGujnovci

MorodvisKrupi{te
ArgulicaVrsakovo CrvulevoSar~ievo

Kozbunar

Kosevica

Lukovica

Bezikovo

Nebojani

Ku~i~ino

Ebeplija
Prnalija

Ratavica

Junuzlija

Mal Gaber

Kalimanci
Petri{ino

Crn Kamen
Pestr{ino Lepopelci

Vidovi{teBuril~evo

Krivi Dol
Tri ^e{mi

Novo Selo Novo Selo
[ipkovica

Todorovci

GlavovicaNovo Selo

Pripe~ani

Kurfalija

Zelengrad

Pa{axikovo

Grizilevci

[talkovica

Tripatanci

Kalauzlija^ardaklija

Jastrebnik

Kostin Dol

Kostin Dol

Crvena Niva

Dragobra{te

Vratislavci

Gorni Balvan

Dolni Balvan

Dolni Podlog

Gorno Grad~eDolno Grad~e
Tursko Rudari

Nov Karaorman

Vini~ka Kr{la

Gorno Trogerci
Dolno Trogerci

Star Karaorman

Blatec

Orizari

Zrnovci

Zletovo

Oble{evo^e{inovo

Karbinci

KalimanciRe~ane

Grad~e

Bargala

Jagmurlar

Pi{ica

M-5
M-6

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

10 (20) kV кабелски 
приклучен вод и 
трафостаница 
10 (20) 0,4 kV 
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Ko~ani

[tip

Vinica

Probi{tip

Kratovo
Makedonska Kamenica

Blatec

Orizari

Zrnovci

Zletovo

Oble{evo^e{inovo

Karbinci

KalimanciRe~ane
Grad~e

Bargala
Jagmurlar

Pi{ica Zrnovci

Kalimanci

Sredna i Dolna Bregalnica

Strumica

P~iwa R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

10 (20) kV кабелски 
приклучен вод и 
трафостаница 
10 (20) 0,4 kV 
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!( Ko~ani

[tip

Vinica

Probi{tip Makedonska Kamenica
Kratovo

Blatec

Orizari

Zrnovci

Zletovo

Oble{evo^e{inovo

Karbinci

KalimanciRe~ane
Grad~e

Bargala

Jagmurlar

Pi{ica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

10 (20) kV кабелски 
приклучен вод и 
трафостаница 
10 (20) 0,4 kV 
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